
VY_42_INOVACE_35 
4.2.01.35 

Olympionici versus zástupci fauny 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Hana Pilařová 
Materiál byl vytvořen v rámci projektu Základní školy Stráž, okres Tachov, příspěvkové organizace , registrovaným pod názvem „Škola na 

míru našim dětem“ a číslem CZ.1.07/1.4.00/21.2210  

 

 
Sestav výsledkovou listinu závodu o nejvyšší průměrnou rychlost. Než se pustíš do počítání, 
zkus si odhadnout pořadí. 
 
Startovní listina: 
 

Lukáš Bauer 
15 km klasicky 

34:12,0 
 

Šárka Záhrobská 
Super G 

1937 m  1:23.53 
 

 

Ondřej Hyman 
saně 

4x 1198 m  3:17.389 
 

Gepard štíhlý 
běh na krátkou trať 
150 m   4.5 s 

 

Delfín skákavý 
prohánění lodí 

820 m  59.04 s 
 
 

Sokol stěhovavý 
let střemhlav 

600 m  8 s 
 

 

 
Výsledková listina: 
 

 závodník rychlost 

1. místo   

2. místo   

3. místo   

4. místo   

5. místo   

6. místo   

7. místo   

 
Do tabulky zařaď i Martinu Sáblíkovou a její rychlost na 1500 m (viz minulý pracovní list). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VY_42_INOVACE_35 
4.2.01.35 

Olympionici versus zástupci fauny 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Hana Pilařová 
Materiál byl vytvořen v rámci projektu Základní školy Stráž, okres Tachov, příspěvkové organizace , registrovaným pod názvem „Škola na 

míru našim dětem“ a číslem CZ.1.07/1.4.00/21.2210  

 

ZDROJE: 

WIKIPEDIE – otevřená encyklopedie: Česko na Zimních olympijských hrách 2010 [online]. 13. 
února 14:37. [cit. 2013-02-13]. Dostupný z WWW: 
<http://cs.wikipedia.org/wiki/%C4%8Cesko_na_Zimn%C3%ADch_olympijsk%C3%BDch_hr%C
3%A1ch_2010#San.C4.9B>. 
 


